



Ukeplan 7. trinn

Uke 11

10. -14. mars 2025



FAG	TEMA	MÅL
Norsk:	Ordriket kap 7: Kulturmøter	Jeg blir kjent med og bruker skrivestrategien "tenkeskriving", der jeg skriver uten stopp og uten å tenke på skriveregler i noen minutter av gangen.
Matte	Likninger	Jeg kan løse likninger ved <ul style="list-style-type: none"> • å trekke fra likt på begge sider av likhetstegnet. • å legge til likt på begge sider av likhetstegnet. • å dividere likt på alle ledd på begge sider av likhetstegnet.
Engelsk:	Let`s Read!	Jeg kan gjenfortelle hovedinnholdet i engelske tekster jeg leser på engelsk. Jeg kan skrive glosene på norsk og engelsk. Jeg kan skrive sammendrag på engelsk.
Naturfag	Geologi Biologi	Jeg kan forklare hvordan bergarters kretsløp foregår. Jeg kan plante et frø og gi det riktig stell for at det skal spire og gro.
Samf.fag:	Demokrati og styresett	Jeg kan fortelle om demokratiet i Norge.
KRLE	Buddhismen	Jeg kan si noe om høytidene Vesak og Vulcan.
Ukas øveord:	skrivestrategi - likhetstegnet - sammendrag - høytid - biologi	
Ukas gloser:	was supposed to - skulle, for ages - evigheter, expect - regner med, lost track of time - glemte tida, beam - stråle, far away - langt av gårde	
Sosialt:	SPRÅKBRUK: HVIS JEG IKKE VILLE SAGT DET VED MIDDAGSBORDET HJEMME, SÅ SIER JEG DET IKKE PÅ SKOLEN HELLER!	



Ukeplan 7. trinn

Uke 11

10. -14. mars 2025



Informasjon til foresatte

Håndballturnering

Mandag denne uken blir det håndballturnering i Sukkevannshallen hele dagen. Elevene møter opp ved hallen kl 08.30, og vi avslutter dagen der. Husk treningstøy, niste og godt med drikke. Lurt å ha med seg en kortstokk man kan bruke hvis det blir mye tid mellom kampene.

Utviklingsamtaler

I uke 11 og 12 er det utviklingsamtaler. Egen innkalling fra klassene kommer. Fyll ut elevforesatt samtaleskjema hjemme med barnet ditt og signør. Elevene tar det med tilbake innen fredag.

Biologi i naturfag

I forbindelse med nytt tema i naturfag skal elevene få plante et frø. De må derfor ta med en tom, rengjort melkekartong. Skriv tydelig navn på melkekartongen. Du kan gjerne ta med frø hjemmefra hvis du har. For eksempel tomat, chili, paprika, solsikke osv. Det er mye forskjellig som vi kan få til å spire! Frøet tar vi ut av frukten og planter på skolen. Vi ordner god plantejord. Hvis du ikke har frø hjemme, så kjøper vi inn noen her på skolen som du kan få.

Hilsen oss på 7. trinn.



Ukeplan 7. trinn

Uke 11

10. -14. mars 2025



Dag:	LEKSEPLAN
Mandag:	Engelsk: Gå inn på Salaby – Kanal S – Engelsk – Library. Velg ei bok og les minst 20 minutter. Øv deg på å gjenfortelle det du har lest på engelsk. I løpet av uka: fyll ut elev-foresatt-skjema hjemme og lever innen fredag.
Tirsdag:	Les 15 minutter i valgfri bok eller blad Matematikk: Se følgende videoer om hvordan man løser likninger: Video 1 Video 2 Video 3 Gjør oppgavene som du har fått utdelt på ark. Naturfag. Ta med melkekartong og gjerne et frø. Les mer info lengere ned på planen.
Onsdag:	Leseforståelsesark: Les teksten «Det er kult å si at jeg har spilt mot Ronaldo» og gjør oppgavene som hører til.
Torsdag:	Les 15 minutter i valgfri bok eller blad Hver dag: øv på øveord og gloser